TARIFS 2020 DES DIFFERENTS SERVICES ET PRESTATIONS

Tarifs adoptés à l'unanimité à compter du 01/01/2020

DENOMINATION	TARIFS 2020
LOCATIONS SALLE DE LA CARROIRE	
Vins d'honneur :	
* personnes de la commune	107,00 €
* personnes extérieures	172,00 €
Repas chaud ou froid:	
* personnes de la commune	172,00 €
* personnes extérieures	243,00 €
* pour le week-end :	
* personnes de la commune	223,00 €
* personnes extérieures	355,00 €
Les sociétés locales ne participeront aux frais d'utilisation l'organisation de repas pour un montant de 52,00 euros. LOCATIONS SALLE LOUIS ARAGON	des locaux qu'à l'occasion de
Vins d'honneur :	
* personnes de la commune	160,00 €
* personnes extérieures	279,00 €
Repas froid:	
* personnes de la commune	237,00 €
* personnes extérieures	361,00 €
Vin d'honneur + repas froid	
* pour une journée :	
* personnes de la commune	290,00 €
* personnes extérieures	421,00 €
* pour le week-end :	
* personnes de la commune	343,00 €
* personnes extérieures	468,00 €
Repas chaud:	
* pour une journée :	
* personnes de la commune	407,00 €
* personnes extérieures	594,00 €
* pour le week-end :	
* personnes de la commune	527,00 €
* personnes extérieures	737,00 €

Les sociétés locales ne participeront aux frais d'utilisation des locaux qu'à l'occasion de l'organisation de repas pour un montant de 52,00 euros.

En considération des services rendus, la mise à disposition gratuite sera consentie au personnel communal, à titre rigoureusement personnel, une seule fois dans l'année, à l'occasion de leur mariage ou remariage, de naissances, communions solennelles ou mariage de leurs enfants, anniversaire décennal pour les ayants droit et leur conjoint.

TARIF DE MISE A DISPOSITION D'UNE SALLE AUX	118,00 €
ORGANISMES OU SOCIETES A VOCATION	
COMMERCIALE	
TARIF DE MISE A DISPOSITION D'UNE SALLE POUR	118,00 €
REUNIONS DE PARTIS POLITIQUES	

DENOMINATION	TARIFS 2020
TARIF DE MISE A DISPOSITION DE LA SALLE LOUIS	409,00 €
ARAGON POUR ORGANISATION DE CONCOURS OU	,
EXAMENS	
TARIF DE MISE A DISPOSITION DE LA SALLE DES	526,00 €
SPORTS POUR ORGANISATION DE CONCOURS OU	ŕ
EXAMENS	
DROITS DE PLACE SUR LE DOMAINE PUBLIC PAR	24,70 €
TRANCHE DE 30 M2 OCCUPES	
DROITS DE PLACE SUR LES FOIRES :	
* stands manèges de 0 à 20 m2	6,50 €
* stands manèges de 21 à 50 m2	15,75 €
* de 51 à 100 m2 inclus	26,50 €
* de 101 à 200 m2 inclus	36,00 €
* de 201 et plus	45,00 €
* cirque tarif unique par jour	371,00 €
TARIFS DES CONCESSIONS EN CIMETIERE le m²	,
* concessions perpétuelles	49,00 €
* concessions cinquantenaires	26,00 €
* concessions trentenaires	21,20 €
* concessions temporaires (15 ans)	18,65 €
* pour mise à disposition de cases pour urnes cinéraires en	10,000
columbarium:	
* 15 ans	650,00 €
* 30 ans	969,00 €
* pour mise à disposition d'une cavurne :	707,00 0
* 15 ans	905,00 €
* 30 ans	1 203,00 €
* pour inscription sur le lutrin du jardin du souvenir	86,00 €
TARIFS DE LOCATION DE LA SALLE LOUIS ARAGON	00,00 €
ET DE LA SALLE DES SPORTS MANIFESTATION A	
BUT LUCRATIF	
Salle Aragon samedi et dimanche	1 732,00 €
Salle des sports samedi et dimanche	1 732,00 €
Salle Aragon et salle des sports samedi et dimanche	2 879,00 €
Salle Aragon vendredi, samedi et dimanche	2 012,00 €
Salle des sports vendredi, samedi et dimanche	2 012,00 €
Salle Aragon et salle des sports vendredi, samedi et dimanche	3 595,00 €
Mise à disposition de matériel :	3 393,00 €
Une table	4,60€
Une chaise	0,65€
Mise à disposition cuisine et vaisselle	115,00€
Mise à disposition vaisselle	113,000
Avancée de scène Aragon	46,00€
Podium Salle des sports	130,00€
Taux horaire TTC 1 ouvrier	42,00€
Majoration pour intervention dimanche et jours fériés : + 75%	72,000
rangoration pour intervention dimanene et jours terres : 1/3/0	
DROITS DE PLACE SUR LE DOMAINE PUBLIC	67,00€ par trimestre
INSTALLATION D'UNE FRITERIE	22 000
DROITS DE PLACE SUR LE DOMAINE PUBLIC	33,00€ par trimestre

DENOMINATION	TARIFS 2020
INSTALLATION D'UNE PIZZERIA	
LOCATIONS DES SALLES – INDEMNISATION DE LA	
COMMUNE POUR LES DEGATS CAUSES LORS DES	42,00€
LOCATIONS – TAUX HORAIRE T.T.C.	
TARIFS LOCATIONS TABLES ET CHAISES	
tables	0,56€
chaises	0,23€